PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 372/18, DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, Vil e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — DESAPOSENTAR, o servidor EULAIR GARCIA FULGÊNCIO, cargo

de Guarda Municipal, de acordo com Processo de Aposentadoria nº 222.063-4/09, do

Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro — TCE-RJ, retornando às atividades
laborais a partir da data de publicação deste ato.

Art. 2º — Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mira a, 08 de Agosto dg 2018.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

  i
publicado no Boletim Oficial u

em AS /CR/1Ê.,
ass mem À